

Centrum w Maleninie



Akt założycielski został podpisany przez ojca i syna Ryszarda i Przemysława Morawskich, właścicieli Jabłoniowego Dworku w Maleninie w obecności notariusza Katarzyny Nagórskiej-Protasiuk.

W dniu 24 października 2013 roku, w siedzibie Pracodawców Pomorza, podpisano akt założycielski utworzenia „Kociewskiego Centrum Kultury i Przedsiębiorczości Malenin”.

Akt założycielski pod okiem notariusz Katarzyny Nagórskiej-Protasiuk podpisali Przemysław i Ryszard Morawscy, przedstawiciele zarządu Jabłoniowy Dworek Kociewie Sp. z o.o. w Maleninie.

Inicjatywa powołania Centrum zrodziła się w 2012 roku w środowisku przedsiębiorców zrzeszonych w organizacji Pracodawców Pomorza. Bazę przyszłego Centrum stanowią będą obiekty oraz tereny i pola sadów owocowych w Maleninie.

Inicjatorami powstania Centrum są: Pracodawcy Pomorza, gmina Tczew, Starostwo Tczewskie. Inicjatywę wspiera również Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego. Do projektu włączyło się również środowisko naukowe Pomorza – Wydział Architektury i Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej oraz Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele kociewskich władz różnego szczebla, m.in. prezydenci Starogardu Gdańskiego i Tczewa oraz Maria Taraszkiewicz-Gurzyńska z UMIG Gniew, Krzysztof Trawicki - wójt gminy Zblewo oraz Krzysztof Kowalkowski z Trójmiejskiego Klubu Kociewskiego.

REKLAMA

Restauracja Gdańska

Maria i Henryk Lewandowscy

Św. Ducha 16/24, tel./fax +48 58 305 76 71, www.gdanska.pl, restauracja@gdanska.pl

Während Ihres Aufenthalts in Gdańsk dürfen Sie das Restaurant mit typischer Danziger Innenausstattung, mit Danziger Küche sowie mit Danziger Bürger als Bedienung nicht verpassen.

Będąc w Gdańsku nie można ominąć restauracji o wystroju gdańskim, kuchni gdańskiej i być obsługiwany przez gdańskich mieszczan.

When in Gdańsk don't forget those Gdańsk interiors style restaurants, and make sure you are served by genuine Gdańsk people!

Specjalnością restauracji jest kuchnia staropolska i polska.

Organizujemy bankiety i przyjęcia okolicznościowe.

